2

СМОЛЕНСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 25 февраля 2026 года          № 15

О награждении переходящим Кубком Администрации муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области имени заслуженного работника культуры Чистяковой Любови Васильевны и Чистякова Эдуарда Никаноровича   «Лучшее клубное учреждение культуры» за 2025 год

Руководствуясь положением об учреждении переходящего Кубка Администрации муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области имени заслуженного работника культуры Чистяковой Любови Васильевны и Чистякова Эдуарда Никаноровича  «Лучшее клубное учреждение культуры», утвержденным решением Смоленской окружной Думы от 27 марта 2025 года № 116, Уставом муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области Смоленская окружная Дума

РЕШИЛА:

1. Признать Козинский сельский дом культуры – филиал муниципального бюджетного учреждения культуры клубного типа «Районный дом культуры» муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области (директор Цупкина Кристина Георгиевна) лучшим клубным учреждением муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области по итогам работы за 2025 год среди клубных учреждений округа.
[bookmark: _GoBack]2. Наградить Козинский сельский дом культуры – филиал муниципального бюджетного учреждения культуры клубного типа «Районный дом культуры» муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области переходящим Кубком Администрации муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области имени заслуженного работника культуры Чистяковой Любови Васильевны и Чистякова Эдуарда Никаноровича «Лучшее клубное учреждение культуры» с материальным поощрением в
в сумме 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей из средств бюджета муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области.

Председатель
Смоленской окружной Думы                                                    Ю.Г. Давыдовский
image1.png
Sl ~ o